Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:
Alvaro Brotons

Presupuesto

Fecha

C/ Del recreo N28 46388, Godelleta. Valencia.

OPCIONES
albrota@gmail.com

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnolégico
46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can

1m2

1m2

Servicio Tarifa/Precio

Rehabilitacion de piscina.

- Eliminaciéon de coronacién en la zona donde se recortara la piscina, (con recuperacion del
material).

-Hacer muro para recortar la piscina.

-Hacer muro zona baja (de chapoteo), rellenado de machaca hormigdn para subir el nivel de la
piscina a 1,5m.

-Hacer escaleras para acceso a la piscina

-Colocacion de nuevo sumidero.

-Rellenado de machaca y hormigdn o hacer forjado en la zona que se recorta.

-Colocar 2 impulsores de agua.

-Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparacion de soportes.

-Colocacién y rejuntado de gresite en interior de piscina

Elaboracién de hormigén impreso efecto madera.

Cerramiento se salén con pladur

Incluye: pared de pladur, desplazamiento de llave de luz, enchufe y radiador, suministro y
colocacién de puerta corredera 1 hoja, suministro y colocacion de caseton para puerta corredera.

Ampliacién de salén.

INCLUYE: Tabiqueria, lucido interior y exterior y imitacién al acabado actual, pintura interior y
exterior, desfalque y falcado de puerta de comedor, falcado de ventana, colocacién y rejuntado
de suelo y rodapié, traslado de punto de manguera.- NO INCLUIDO: Suministro de ventana y
techo acristalado.

Puerta de garaje.

Empotrado de cuadro eléctrico, ajuste de cierre de puerta, lijado y pintado

Bafio 1.

INCLUYE: Desescombro, lavabo con mueble, alicatado con la preparacién que conlleva, cambio de
plato de ducha por bafiera, fontaneria, bafiera, mampara, griferia,

Bafio 2.

INCLUYE: Desescombro, cambio de bafiera por plato de ducha, griferia, creacién de mueble
revestido de microcemento, mampara, pared w.c revestida de microcemento. NO INCLUIDO:
mueble bajo de pila.

Eliminacién de piedra de coronacién, colocacién y rejunte de nueva coronacién con
material porcelanico.

Material porcelanico para coronacion.

Modelo: COLUMBIA, PAV. 21,8X84 HONEY GRIP COK.

Terminacion para coronacién porcelanico efecto liston. 2,5 ml

Modelo: N-LISTEL MAXI SAHARA 12X2500 CANELA-129

Material gresite para revestimiento de piscina. 2m2.

Modelo: KARA,GRESITE 2,5X2,5 NIEBLA HIB. Lote:T33264

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

9.800,00€

20,00€

1.500,00€

3.040,00€

620,00€

2.890,00€

2.140,00€

500,00€

14,30€

13,89€

14,25€

PRE_2021-69
mayo 17, 2021

SubTotal

9.800,00€

20,00€

1.500,00€

3.040,00€

620,00€

2.890,00€

2.140,00€

500,00€

14,30€

13,89€

14,25€

20.552,44€
4.316,01€

24.868,45€

Pégina 1/1



