Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha

PRE_2021-69 mayo 17, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Alvaro Brotons C/ Del recreo №8 46388, Godelleta. Valencia. OPCIONES albrota@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Rehabilitacion de piscina. - Eliminación de coronación en la zona donde se recortara la piscina, (con recuperación del material). - Hacer muro para recortar la piscina. - Hacer muro zona baja (de chapoteo), rellenado de machaca hormigón para subir el nivel de la piscina a 1,5m. - Hacer escaleras para acceso a la piscina. - Colocación de nuevo sumidero. - Rellenado de machaca y hormigón o hacer forjado en la zona que se recorta. - Colocar 2 impulsores de agua. - Enfoscado con mortero de arena y cemento para preparación de soportes. - Colocación y rejuntado de gresite en interior de piscina.	9.800,00€	9.800,004
1 m2	Elaboración de hormigón impreso efecto madera.	20,00€	20,00
1	Cerramiento se salón con pladur Incluye: pared de pladur, desplazamiento de llave de luz, enchufe y radiador, suministro y colocación de puerta corredera 1 hoja, suministro y colocación de caseton para puerta corredera.	1.500,00€	1.500,00
1	Ampliación de salón. INCLUYE: Tabiquería, lucido interior y exterior y imitación al acabado actual, pintura interior y exterior, desfalque y falcado de puerta de comedor, falcado de ventana, colocación y rejuntado de suelo y rodapié, traslado de punto de manguera NO INCLUIDO: Suministro de ventana y techo acristalado.	3.040,00€	3.040,009
1	Puerta de garaje. Empotrado de cuadro eléctrico, ajuste de cierre de puerta, lijado y pintado	620,00€	620,00 [;]
1	Baño 1. INCLUYE: Desescombro, lavabo con mueble, alicatado con la preparación que conlleva, cambio de plato de ducha por bañera, fontanería, bañera, mampara, grifería,	2.890,00€	2.890,00
1	Baño 2. INCLUYE: Desescombro, cambio de bañera por plato de ducha, grifería, creación de mueble revestido de microcemento, mampara, pared w.c revestida de microcemento. NO INCLUIDO: mueble bajo de pila.	2.140,00€	2.140,00
1	Eliminación de piedra de coronación, colocación y rejunte de nueva coronación con material porcelanico.	500,00€	500,00
1 m2	Material porcelanico para coronacion. Modelo: COLUMBIA, PAV. 21,8X84 HONEY GRIP COK.	14,30€	14,30
1	Terminación para coronación porcelanico efecto listón. 2,5 ml Modelo: N-LISTEL MAXI SAHARA 12X2500 CANELA-129	13,89€	13,89
	Material gresite para revestimiento de piscina. 2m2.		

Total	24.868,45€
IVA	4.316,01€
SubTotal	20.552,44€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.